DAC

opus constructus et moralizatus ad utilitatem discipulorum.

Handwritten notes in a cursive script, possibly a library or archival stamp, located below the illustration.

Tribuat aper pro voce capitulum verba superbit
Ikedere sed dentem vir tenet ira truncum.

*Trips videtur aper pro voce. Et porco sanguis in moue la testa in logo dela voce nam perochie superbit reddere
et dicit. Et sic dicitur: quia et comit parolle sed la ira vir tenet verus trips. Et nota de la ira tenet et dicit crudite*

Sus tamen ista mouet: vilen dens nobilis est am
Spernit desidia totus es ipse tua.

*Tamen. Mentendimano sus mouet ista. Et porco fangino in moue que est parolle. dens nobilis spernit etiam
et dicit. Et dente nobilis si refusa el manar velle ipse comitatio sua desidia. Tu si figurare pro la pigricia*

Non debet stolidus ledi prudentia rifu
Hec stolidus doctum debet adire iocis

*Prudentia non debet ledi. La sapientia non velle offensa rifu stolido. Cum vno ridere malo. nec stolidus de
adire doctum. Nolo malo die ante pro lo homo stolido. Cum vno ridere malo. nec stolidus de*

De mire rustico et vrbano

*De ante potuit allas fabulas qd noem nisi est. qd melius est possidete panca est libertate et fecundate. Et nisi
tam frumete et mudo. Tunc de figurat nobis per muros vicos quoniam vms est filititer aliter vrbano. Quo
dum tempore nuna filititer recipit in contum suam murem vrbano et sibi peccandi de fano ebaris qd habebat
fecit qd symodica erat et minus scio la habebat et est eis curantey eubertates. qda ad: de eis qda ebaria mure
vrbano nō placere redire voluit ad ciuitate et parit fecit mure qd filititer. et intrauerit piter quod dms cellaru
qda in cellas sibi fup eubertates habebat. et pognati et dedicata faciebant. quonia qd placuerit mure filititer
sibi dicit: nō velle redire ad nouum. sed portus manere. in ciuitate vbi habebat vicoz. qd dicit: perulo
nam et aduaciantum sibi immunitati erat ignoma. Cui adit: vno mure comederet delictio. et gauderet in
p. rama fantano domus. Tu aut introitū pro mure terrore: amno mure de (na men) fugerit. Quid amno
vrbano qui erat vbi dicit: ad locū fano in iugis sed mure filititer anguloz. qd quō fignere vel iatru
red: locū nō inuenit ad obscura curabat ad rpe pedis. fano pariet vone famulatio erret. Amno recedente ad
murem suū reuerit. Qd mure filititer tremos et terrino atqz traho in fine mure. sed. Cui mure vrbano ve
nit cur fide ad mensam tribu. comede: et gaudet. ista ebaris meli sunt delictio. Tū dicit mure filititer. se sub
hoc melle later veniū. nō possunt esse vulla ebaria. qd rati timore sunt melle. nec est fructa voluptas quam
tantum timor obturat. nec possit esse ebaris velle in ore folioz. Tūqz bona mure mure mure. sed mala et p
tanta qd latent non reuallit. Ego putant exā vitare in securitate et delictio et meli vico multiplice. canis tunc
mure. qd eius et timore bono et dicit: qd die agnoscit nobi insidiat qd ve vobis si in manis cum incedit
tunc. Sunt ergo bona velle fano et mala velle que natura conuellit. qd vbi autem et nec multa ebaria
delictio nana nec magna mala tollit. Ad ista vico et similia. mure filititer redit ad loca vna pulvis
per hanc fabulam fecerat moraliter. qd melior est paupertas libra et secura qd vitare peruloz et inano glo
ria que magno emittente. et velle possidetur.*